
 Online-Ergebnisse: https://www.1-mc-weinheim.de/sport/ 

 

Ergebnisliste 
des 

58. Internationalen Osterturniers 
38. Ernst Strauß-Gedächtnisturnier 

am 19. - 20. April 2025 
 

 
Ausrichter:   1. MC Weinheim 

Austragungsort:  Waidallee 4-6, 69469 Weinheim 

Turnierleiter:   Stefan Mittelhammer, MC Weinheim 

Oberschiedsrichter:  Susanne Berneit, MGC Tuttlingen  

Schiedsrichter:  Gerhard Caspar, MGC Mainz 

Isolde Erhard, BGC Rheinau-Freistett 

Ann-Kathrin Bastian, BGC Bildstock 

Susann Johansen, MGK Warberg 

Äußere Bedingungen:  Samstag: sonnig 

 Sonntag: sonnig 

Basisnote:   Abt 1: 103,114 Abt 2: 101,118  

Basisschnitt:  Abt 1: 31,647  Abt 2: 26,091 

 

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern für ihr Kommen  

und freuen uns auf ein Wiedersehen! 

 

Weinheim, den 23. April 2024 



58. Internationales Osterturnier

(System Beton)

Turnierleitung - Schiedsgericht

Turnierleiter Oberschiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter

Stefan
Mittelhammer

Susanne
Berneit

Gerhard
Caspar

Isolde
Erhard

Susann
Johansen

Ann-
Kathrin
Bastian

MC Weinheim MGC Tuttlingen MGC Mainz
BGC Rheinau-

Freistett
MGK Warberg BGC Bildstock

Ergebnisse Eternit
Ergebnisse Kombi

Senioren II

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Göran Widlert BGK Jönköping SWE 25 28 28 28 32 28,200 7 141

2 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. GER 27 28 31 30 29 29,000 4 145

3 Willi Appel MC Schriesheim e.V. GER 31 29 30 25 31 29,200 6 146

4 Helmut Schön MC Ilvesheim e.V. GER 27 28 30 30 34 29,800 7 149

5 Michael Weiß MC Schriesheim e.V. GER 30 28 30 32 30 30,000 4 150

6 Raffaele Canceniella MC Schriesheim e.V. GER 31 28 28 34 29 30,000 6 150

7 Uwe Schmitt MC Schriesheim e.V. GER 29 32 30 32 31 30,800 3 154

8 Werner Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. GER 32 27 32 33 30 30,800 6 154

9 Lennart Johnsson Askims BGK SWE 28 33 31 30 33 31,000 5 155

10 Rolf Kuhn MC Schriesheim e.V. GER 36 34 28 33 26 31,400 10 157

11 Hans Manderscheid BGC Bildstock e.V. GER 27 35 32 32 33 31,800 8 159

12 Siegfried Pitz MGC Sulzfeld e.V. GER 36 31 29 33 33 32,400 7 162

13 Franz Maurer 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER 36 30 32 31 34 32,600 6 163

14 Lorentz Neverland MGK Warberg SWE 34 36 26 37 30 32,600 11 163

15 Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. GER 35 36 32 32 31 33,200 5 166

16 Ebbe Ohlsson MGK Warberg SWE 36 29 32 32 37 33,200 8 166

17 Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER 37 35 35 34 30 34,200 7 171

18 Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER 38 36 31 28 38 34,200 10 171

19 Manfred Schmiedlin MGF Waldshut 1974 e.V. GER 37 31 33 32 39 34,400 8 172

20 Gerhard Caspar 1. Mainzer MGC e.V. GER 36 36 28 32 41 34,600 13 173

21 Mike Fiedler 1. MC Weinheim e.V. GER 36 38 41 33 37 37,000 8 185

22 Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. GER 33 38 46 35 39 38,200 13 191

23 Ralph Schackmann 1. MC Weinheim e.V. GER 39 43 37 35 40 38,800 8 194

24 Wolfgang Schury 1. MC Weinheim e.V. GER 0,000 0 0 Nicht gestartet

24 Reinhold Hilß MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER 0,000 0 0 Nicht gestartet
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Seniorinnen II

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Claudia Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. GER 31 29 32 31 29 30,400 3 152

2 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER 35 28 29 30 31 30,600 7 153

3 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 33 31 34 31 30 31,800 4 159

4 Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER 25 30 38 29 37 31,800 13 159

5 Jeannette Weiß 1. MGC Mannheim 1968 e.V. GER 36 33 32 35 36 34,400 4 172

6 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER 33 37 38 35 34 35,400 5 177

7 Gerda Ehresmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER 39 36 37 33 37 36,400 6 182

8 Ingrid Mayr MGF Waldshut 1974 e.V. GER 38 39 38 38 30 36,600 9 183

9 Daniela Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. GER 38 36 38 38 36 37,200 2 186

10 Silvia Schmidt 1. MGC Mannheim 1968 e.V. GER 39 40 34 35 38 37,200 6 186

11 Regina Fischer 1. MC Weinheim e.V. GER 55 38 33 47 45 43,600 22 218

Damen

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER 33 29 34 29 30 31,000 5 155

2 Ludmila Säger 1. MC Weinheim e.V. GER 36 36 39 40 34 37,000 6 185

Senioren I

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER 23 25 29 24 24 25,000 6 125

2 Magnus Sörström MGK Warberg SWE 31 28 27 27 27 28,000 4 140

3 Peter Joch MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER 25 33 28 30 33 29,800 8 149

4 Gerd Hausmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER 37 29 29 26 29 30,000 11 150

5 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. GER 35 30 39 30 33 33,400 9 167

6 Franz Reimling MC Ilvesheim e.V. GER 35 39 29 31 35 33,800 10 169

7 Andreas Bertolini SSV Naturns AUT 44 30 34 41 33 36,400 14 182

Herren

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Timo Glaser MC Schriesheim e.V. GER 28 23 28 29 29 27,400 6 137

2 Simon Säger 1. MC Weinheim e.V. GER 29 27 30 28 25 27,800 5 139

3 Patrick Saar 1. MGC Tuttlingen e.V. GER 35 34 29 30 31 31,800 6 159

4 Matthias Bäcker MGC Sulzfeld e.V. GER 29 37 33 30 32 32,200 8 161

5 Stefan Schumacher 1. MGC Tuttlingen e.V. GER 31 33 32 35 32 32,600 4 163

6 Werner Dosch MC Ilvesheim e.V. GER 36 34 31 33 34 33,600 5 168

ü70 m/w

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Karl-Heinz Gerwert MGF Waldshut 1974 e.V. GER 31 30 30 27 26 28,800 5 144

2 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER 33 28 32 25 33 30,200 8 151

3 Ulrich Pfeifer MGF Waldshut 1974 e.V. GER 33 31 29 29 32 30,800 4 154

4 Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. GER 34 28 31 35 32 32,000 7 160

5 Kurt Bien 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER 37 35 31 35 38 35,200 7 176

6 Lars-Göran Guldbrandsson Umeå BGK SWE 36 37 33 36 37 35,800 4 179

7 Reiner Ritschel MC Schriesheim e.V. GER 33 37 37 38 34 35,800 5 179

8 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 36 37 38 32 36 35,800 6 179

9 Elfriede Ekholm MC Schriesheim e.V. GER 38 35 41 37 37 37,600 6 188
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Seniorinnen I

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Susann Johansen MGK Warberg NOR 29 29 30 33 27 29,600 6 148

2 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER 30 33 25 29 35 30,400 10 152

3 Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. GER 30 29 31 30 33 30,600 4 153

Schülerinnen

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Lena Säger 1. MC Weinheim e.V. GER 43 38 37 47 37 40,400 10 202

Teams

Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

1 MC Schriesheim 118 112 118 118 121 29,350 587

2 MGC Luwigshafen 131 112 119 111 118 29,550 591

3 MGK Warberg 130 122 115 129 121 30,850 617

4 MGC Sulzfeld 127 126 132 123 127 31,750 635

5 Team Sweden 124 134 124 126 133 32,050 641

6 MC Weinheim 131 126 127 135 130 32,450 649

7 MGF Waldshut 139 131 130 126 127 32,650 653

8 BSV 82 Ohlsbach 132 128 143 134 133 33,500 670

9 MC Weinheim 144 146 150 145 141 36,300 726
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1  MC Schriesheim R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

Willi Appel 31 29 30 25 31 29,200 146

Timo Glaser 28 23 28 29 29 27,400 137

Michael Weiß 30 28 30 32 30 30,000 150

Uwe Schmitt 29 32 30 32 31 30,800 154

118 112 118 118 121 29,350 587

2  MGC Luwigshafen R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

Gerd Hausmann 37 29 29 26 29 30,000 150

Franz Maurer 36 30 32 31 34 32,600 163

Ursula Crößmann 35 28 29 30 31 30,600 153

Robert Hahn 23 25 29 24 24 25,000 125

131 112 119 111 118 29,550 591

3  MGK Warberg R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

Ebbe Ohlsson 36 29 32 32 37 33,200 166

Lorentz Neverland 34 36 26 37 30 32,600 163

Magnus Sörström 31 28 27 27 27 28,000 140

Susann Johansen 29 29 30 33 27 29,600 148

130 122 115 129 121 30,850 617

4  MGC Sulzfeld R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

Reiner Bergsmann 35 30 39 30 33 33,400 167

Helmut Glaser 27 28 31 30 29 29,000 145

Matthias Bäcker 29 37 33 30 32 32,200 161

Siegfried Pitz 36 31 29 33 33 32,400 162

127 126 132 123 127 31,750 635

5  Team Sweden R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

Lars-Göran Guldbrandsson 36 37 33 36 37 35,800 179

Lennart Johnsson 28 33 31 30 33 31,000 155

Göran Widlert 25 28 28 28 32 28,200 141

Stefan Arweiler 35 36 32 32 31 33,200 166

124 134 124 126 133 32,050 641

6  MC Weinheim R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

Alfons Dhombruch 34 28 31 35 32 32,000 160

Claudia Strohmenger 31 29 32 31 29 30,400 152

Michaela Emich 30 33 25 29 35 30,400 152

Ludmila Säger 36 36 39 40 34 37,000 185

131 126 127 135 130 32,450 649

7  MGF Waldshut R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

Ingrid Mayr 38 39 38 38 30 36,600 183

Karl-Heinz Gerwert 31 30 30 27 26 28,800 144

Manfred Schmiedlin 37 31 33 32 39 34,400 172

Ulrich Pfeifer 33 31 29 29 32 30,800 154

139 131 130 126 127 32,650 653
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8  BSV 82 Ohlsbach R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

Bertram Wolff 37 35 35 34 30 34,200 171

Beate Wolff 25 30 38 29 37 31,800 159

Werner Bless 32 27 32 33 30 30,800 154

Daniela Bless 38 36 38 38 36 37,200 186

132 128 143 134 133 33,500 670

9  MC Weinheim R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

Simon Säger 29 27 30 28 25 27,800 139

Thomas Gräber 33 38 46 35 39 38,200 191

Lena Säger 43 38 37 47 37 40,400 202

Ralph Schackmann 39 43 37 35 40 38,800 194

144 146 150 145 141 36,300 726

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.21.4
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58. Internationales Osterturnier (System Beton)

Gesamtliste

Platz Name Verein Land Kat.  R1  R2  R3  R4  R5 Schnitt Ges Diff

1
Robert Hahn

1. MGC Ludwigshafen
1964 e.V.

GER Sm I 23 25 29 24 24 25,000 125 6

2 Timo Glaser MC Schriesheim e.V. GER H 28 23 28 29 29 27,400 137 6

3 Simon Säger 1. MC Weinheim e.V. GER H 29 27 30 28 25 27,800 139 5

4 Magnus Sörström MGK Warberg SWE Sm I 31 28 27 27 27 28,000 140 4

5 Göran Widlert BGK Jönköping SWE Sm II 25 28 28 28 32 28,200 141 7

6 Karl-Heinz Gerwert MGF Waldshut 1974 e.V. GER ü70 31 30 30 27 26 28,800 144 5

7 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. GER Sm II 27 28 31 30 29 29,000 145 4

8 Willi Appel MC Schriesheim e.V. GER Sm II 31 29 30 25 31 29,200 146 6

9 Susann Johansen MGK Warberg NOR Sw I 29 29 30 33 27 29,600 148 6

10 Helmut Schön MC Ilvesheim e.V. GER Sm II 27 28 30 30 34 29,800 149 7

11
Peter Joch

MSC Bensheim-
Auerbach e.V.

GER Sm I 25 33 28 30 33 29,800 149 8

12 Michael Weiß MC Schriesheim e.V. GER Sm II 30 28 30 32 30 30,000 150 4

13 Raffaele Canceniella MC Schriesheim e.V. GER Sm II 31 28 28 34 29 30,000 150 6

14
Gerd Hausmann

1. MGC Ludwigshafen
1964 e.V.

GER Sm I 37 29 29 26 29 30,000 150 11

15
Jörn Osnabrügge

1. MGC Ludwigshafen
1964 e.V.

GER ü70 33 28 32 25 33 30,200 151 8

16 Claudia Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. GER Sw II 31 29 32 31 29 30,400 152 3

17 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER Sw I 30 33 25 29 35 30,400 152 10

18 Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. GER Sw I 30 29 31 30 33 30,600 153 4

19
Ursula Crößmann

1. MGC Ludwigshafen
1964 e.V.

GER Sw II 35 28 29 30 31 30,600 153 7

20 Uwe Schmitt MC Schriesheim e.V. GER Sm II 29 32 30 32 31 30,800 154 3

21 Ulrich Pfeifer MGF Waldshut 1974 e.V. GER ü70 33 31 29 29 32 30,800 154 4

22 Werner Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. GER Sm II 32 27 32 33 30 30,800 154 6

23 Lennart Johnsson Askims BGK SWE Sm II 28 33 31 30 33 31,000 155 5

24 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER D 33 29 34 29 30 31,000 155 5

25 Rolf Kuhn MC Schriesheim e.V. GER Sm II 36 34 28 33 26 31,400 157 10

26
Isolde Erhard

BGC Rheinau-Freistett
e.V.

GER Sw II 33 31 34 31 30 31,800 159 4

27 Patrick Saar 1. MGC Tuttlingen e.V. GER H 35 34 29 30 31 31,800 159 6

28 Hans Manderscheid BGC Bildstock e.V. GER Sm II 27 35 32 32 33 31,800 159 8

29 Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER Sw II 25 30 38 29 37 31,800 159 13

30 Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. GER ü70 34 28 31 35 32 32,000 160 7

31 Matthias Bäcker MGC Sulzfeld e.V. GER H 29 37 33 30 32 32,200 161 8

32 Siegfried Pitz MGC Sulzfeld e.V. GER Sm II 36 31 29 33 33 32,400 162 7

33 Stefan Schumacher 1. MGC Tuttlingen e.V. GER H 31 33 32 35 32 32,600 163 4

34
Franz Maurer

1. MGC Ludwigshafen
1964 e.V.

GER Sm II 36 30 32 31 34 32,600 163 6

35 Lorentz Neverland MGK Warberg SWE Sm II 34 36 26 37 30 32,600 163 11

36 Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. GER Sm II 35 36 32 32 31 33,200 166 5

37 Ebbe Ohlsson MGK Warberg SWE Sm II 36 29 32 32 37 33,200 166 8
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38 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. GER Sm I 35 30 39 30 33 33,400 167 9

39 Werner Dosch MC Ilvesheim e.V. GER H 36 34 31 33 34 33,600 168 5

40 Franz Reimling MC Ilvesheim e.V. GER Sm I 35 39 29 31 35 33,800 169 10

41 Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER Sm II 37 35 35 34 30 34,200 171 7

42
Lutz Brune

1. MGC Ludwigshafen
1964 e.V.

GER Sm II 38 36 31 28 38 34,200 171 10

43
Jeannette Weiß

1. MGC Mannheim 1968
e.V.

GER Sw II 36 33 32 35 36 34,400 172 4

44 Manfred Schmiedlin MGF Waldshut 1974 e.V. GER Sm II 37 31 33 32 39 34,400 172 8

45 Gerhard Caspar 1. Mainzer MGC e.V. GER Sm II 36 36 28 32 41 34,600 173 13

46
Kurt Bien

1. MGC Ludwigshafen
1964 e.V.

GER ü70 37 35 31 35 38 35,200 176 7

47 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER Sw II 33 37 38 35 34 35,400 177 5

48 Lars-Göran Guldbrandsson Umeå BGK SWE ü70 36 37 33 36 37 35,800 179 4

49 Reiner Ritschel MC Schriesheim e.V. GER ü70 33 37 37 38 34 35,800 179 5

50
Bernhard Schütterle

BGC Rheinau-Freistett
e.V.

GER ü70 36 37 38 32 36 35,800 179 6

51
Gerda Ehresmann

1. MGC Ludwigshafen
1964 e.V.

GER Sw II 39 36 37 33 37 36,400 182 6

52 Andreas Bertolini SSV Naturns AUT Sm I 44 30 34 41 33 36,400 182 14

53 Ingrid Mayr MGF Waldshut 1974 e.V. GER Sw II 38 39 38 38 30 36,600 183 9

54 Ludmila Säger 1. MC Weinheim e.V. GER D 36 36 39 40 34 37,000 185 6

55 Mike Fiedler 1. MC Weinheim e.V. GER Sm II 36 38 41 33 37 37,000 185 8

56 Daniela Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. GER Sw II 38 36 38 38 36 37,200 186 2

57
Silvia Schmidt

1. MGC Mannheim 1968
e.V.

GER Sw II 39 40 34 35 38 37,200 186 6

58 Elfriede Ekholm MC Schriesheim e.V. GER ü70 38 35 41 37 37 37,600 188 6

59 Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. GER Sm II 33 38 46 35 39 38,200 191 13

60 Ralph Schackmann 1. MC Weinheim e.V. GER Sm II 39 43 37 35 40 38,800 194 8

61 Lena Säger 1. MC Weinheim e.V. GER Schw 43 38 37 47 37 40,400 202 10

62 Regina Fischer 1. MC Weinheim e.V. GER Sw II 55 38 33 47 45 43,600 218 22

63
Reinhold Hilß

MSC Bensheim-
Auerbach e.V.

GER Sm II 0,000 Nicht gestartet

Wolfgang Schury 1. MC Weinheim e.V. GER Sm II 0,000 Nicht gestartet
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58. Internationales Osterturnier (System Beton)

Teamsstatistik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

MC

Schriesheim

31

1,550

31

1,550

27

1,350

32

1,600

33

1,650

40

2,000

28

1,400

37

1,850

43

2,150

35

1,750

22

1,100

24

1,200

30

1,500

34

1,700

38

1,900

39

1,950

35

1,750

28

1,400

MGC

Luwigshafen

31

1,550

33

1,650

25

1,250

36

1,800

31

1,550

39

1,950

28

1,400

40

2,000

48

2,400

30

1,500

20

1,000

29

1,450

28

1,400

32

1,600

45

2,250

35

1,750

38

1,900

23

1,150

MGK Warberg
38

1,900

36

1,800

28

1,400

35

1,750

37

1,850

36

1,800

30

1,500

39

1,950

38

1,900

31

1,550

21

1,050

29

1,450

33

1,650

32

1,600

47

2,350

45

2,250

33

1,650

29

1,450

MGC Sulzfeld
38

1,900

39

1,950

30

1,500

51

2,550

36

1,800

40

2,000

26

1,300

40

2,000

38

1,900

34

1,700

20

1,000

32

1,600

32

1,600

29

1,450

47

2,350

35

1,750

40

2,000

28

1,400

Team Sweden
34

1,700

43

2,150

31

1,550

44

2,200

31

1,550

39

1,950

30

1,500

41

2,050

47

2,350

37

1,850

22

1,100

34

1,700

35

1,750

35

1,750

39

1,950

40

2,000

36

1,800

23

1,150

MC Weinheim
31

1,550

39

1,950

26

1,300

51

2,550

32

1,600

39

1,950

33

1,650

40

2,000

44

2,200

35

1,750

20

1,000

33

1,650

31

1,550

36

1,800

45

2,250

46

2,300

35

1,750

33

1,650

MGF Waldshut
31

1,550

39

1,950

28

1,400

54

2,700

36

1,800

41

2,050

26

1,300

37

1,850

43

2,150

36

1,800

21

1,050

35

1,750

40

2,000

34

1,700

43

2,150

41

2,050

36

1,800

32

1,600

BSV 82

Ohlsbach

32

1,600

34

1,700

34

1,700

49

2,450

33

1,650

40

2,000

35

1,750

42

2,100

41

2,050

40

2,000

20

1,000

33

1,650

30

1,500

34

1,700

55

2,750

48

2,400

40

2,000

30

1,500

MC Weinheim
37

1,850

34

1,700

33

1,650

70

3,500

33

1,650

40

2,000

38

1,900

41

2,050

45

2,250

34

1,700

21

1,050

38

1,900

32

1,600

35

1,750

72

3,600

41

2,050

46

2,300

36

1,800
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58. Internationales Osterturnier (System Beton)

Bahnenstatistik

Schnitt1 Schnitt2

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt Schnitt1 Schnitt2

1 Bahn 1 110 187 13 0 0 0 0 1,687

2 Bahn 2 111 164 22 10 3 0 0 1,806

3 Bahn 3 184 110 11 3 2 0 0 1,481

4 Bahn 4 82 113 54 26 19 5 11 2,503

5 Bahn 5 131 157 18 1 0 0 3 1,690

6 Bahn 6 31 248 27 2 2 0 0 2,019

7 Bahn 7 193 91 17 7 2 0 0 1,497

8 Bahn 8 32 239 35 4 0 0 0 2,035

9 Bahn 9 54 186 45 14 6 4 1 2,187

10 Bahn 10 80 211 17 0 2 0 0 1,816

11 Bahn 11 301 9 0 0 0 0 0 1,029

12 Bahn 12 109 177 23 1 0 0 0 1,729

13 Bahn 13 147 143 13 6 0 1 0 1,619

14 Bahn 14 113 184 11 2 0 0 0 1,684

15 Bahn 15 39 155 64 31 7 10 4 2,542

16 Bahn 16 63 182 46 9 7 2 1 2,113

17 Bahn 17 78 179 46 5 1 1 0 1,952

18 Bahn 18 222 57 18 11 0 1 1 1,442
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58. Internationales Osterturnier

(System Eternit)

Turnierleitung - Schiedsgericht

Turnierleiter Oberschiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter

Stefan
Mittelhammer

Susanne
Berneit

Gerhard
Caspar

Isolde
Erhard

Susann
Johansen

Ann-
Kathrin
Bastian

MC Weinheim MGC Tuttlingen MGC Mainz
BGC Rheinau-

Freistett
MGK Warberg BGC Bildstock

Ergebnisse Beton
Ergebnisse Kombi

Besondere Vorkommnisse
Elfriede Ekholm, Abbruch nach Runde 2, gesundheitliche Gründe

Damen

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER 31 23 29 38 28 29,800 15 149

ü70 m/w

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 35 26 27 26 22 27,200 13 136

2 Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. GER 24 30 27 25 32 27,600 8 138

3 Lars-Göran Guldbrandsson Umeå BGK SWE 30 38 27 29 28 30,400 11 152

4 Elfriede Ekholm MC Schriesheim e.V. GER 41 39 40,000 2 80 Nicht beendet

Senioren I

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Michael Oseit 1. MC Weinheim e.V. GER 25 22 20 24 24 23,000 5 115

2 René Dippelhofer BGSV Bad Homburg v.d.H. e.V. GER 28 23 24 21 21 23,400 7 117

3 Magnus Sörström MGK Warberg SWE 26 25 27 21 23 24,400 6 122

4 Sven Janz Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 29 31 28 27 31 29,200 4 146

5 Andreas Bertolini SSV Naturns AUT 29 40 32 35 29 33,000 11 165

Seniorinnen I

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. GER 26 25 22 24 28 25,000 6 125

2 Susann Johansen MGK Warberg NOR 24 26 26 25 25 25,200 2 126

3 Beatriz Grüßinger Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 26 27 26 22 27 25,600 5 128

4 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER 35 29 32 28 27 30,200 8 151
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Schülerinnen

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Lena Säger 1. MC Weinheim e.V. GER 40 43 31 35 42 38,200 12 191

Seniorinnen II

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER 27 25 31 28 24 27,000 7 135

2 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 32 29 28 31 27 29,400 5 147

3 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER 31 31 35 28 35 32,000 7 160

Senioren II

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Jürgen Beutin 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER 22 27 24 22 21 23,200 6 116

2 Lennart Johnsson Askims BGK SWE 23 26 23 24 23 23,800 3 119

3 Rolf Kuhn MC Schriesheim e.V. GER 25 27 23 22 24 24,200 5 121

4 Göran Widlert BGK Jönköping SWE 25 25 25 23 26 24,800 3 124

5 Thomas Fütterer Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 24 31 23 26 22 25,200 9 126

6 Reinhold Hilß MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER 28 26 26 26 22 25,600 6 128

7 Willi Appel MC Schriesheim e.V. GER 25 23 29 30 24 26,200 7 131

8 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 24 29 28 27 27 27,000 5 135

9 Lorentz Neverland MGK Warberg SWE 31 25 25 29 28 27,600 6 138

10 Wolfgang Schury 1. MC Weinheim e.V. GER 31 29 27 28 25 28,000 6 140

11 Stephan Weißer 1. MGC Metzingen e.V. GER 33 29 24 27 30 28,600 9 143

12 Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. GER 30 24 31 34 29 29,600 10 148

13 Hans Manderscheid BGC Bildstock e.V. GER 31 28 33 29 31 30,400 5 152

14 Gerhard Caspar 1. Mainzer MGC e.V. GER 30 29 33 33 30 31,000 4 155

15 Ebbe Ohlsson MGK Warberg SWE 31 32 29 29 41 32,400 12 162

16 Mike Fiedler 1. MC Weinheim e.V. GER 42 33 30 40 39 36,800 12 184

Herren

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Timo Glaser MC Schriesheim e.V. GER 20 21 24 24 21 22,000 4 110

2 Luca Hoock 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. GER 22 23 23 25 24 23,400 3 117

3 Simon Säger 1. MC Weinheim e.V. GER 24 24 27 22 22 23,800 5 119

Teams

4er Mannschaft

Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

1 Team Schweden 106 115 101 102 99 26,150 523

2 MC Weinheim 115 104 106 102 98 26,250 525

3 MGW Rheinstetten 103 118 105 102 107 26,750 535

4 MGK Warberg 112 108 107 104 117 27,400 548
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1  Team Schweden R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

Göran Widlert 25 25 25 23 26 24,800 124

Lars-Göran Guldbrandsson 30 38 27 29 28 30,400 152

Lennart Johnsson 23 26 23 24 23 23,800 119

Reinhold Hilß 28 26 26 26 22 25,600 128

106 115 101 102 99 26,150 523

2  MC Weinheim R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

Michaela Emich 35 29 32 28 27 30,200 151

Simon Säger 24 24 27 22 22 23,800 119

Wolfgang Schury 31 29 27 28 25 28,000 140

Michael Oseit 25 22 20 24 24 23,000 115

115 104 106 102 98 26,250 525

3  MGW Rheinstetten R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

Beatriz Grüßinger 26 27 26 22 27 25,600 128

Sven Janz 29 31 28 27 31 29,200 146

Thomas Fütterer 24 31 23 26 22 25,200 126

Reinhold Wiegelmann 24 29 28 27 27 27,000 135

103 118 105 102 107 26,750 535

4  MGK Warberg R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

Ebbe Ohlsson 31 32 29 29 41 32,400 162

Lorentz Neverland 31 25 25 29 28 27,600 138

Magnus Sörström 26 25 27 21 23 24,400 122

Susann Johansen 24 26 26 25 25 25,200 126

112 108 107 104 117 27,400 548
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58. Internationales Osterturnier (System Eternit)

Gesamtliste

Platz Name Verein Land Kat.  R1  R2  R3  R4  R5 Schnitt Ges Diff

1 Timo Glaser MC Schriesheim e.V. GER H 20 21 24 24 21 22,000 110 4

2 Michael Oseit 1. MC Weinheim e.V. GER Sm I 25 22 20 24 24 23,000 115 5

3
Jürgen Beutin

1. MGC Ludwigshafen 1964
e.V.

GER Sm II 22 27 24 22 21 23,200 116 6

4
Luca Hoock

1. KC Homburg-Saar 1967
e.V.

GER H 22 23 23 25 24 23,400 117 3

5
René Dippelhofer

BGSV Bad Homburg v.d.H.
e.V.

GER Sm I 28 23 24 21 21 23,400 117 7

6 Lennart Johnsson Askims BGK SWE Sm II 23 26 23 24 23 23,800 119 3

7 Simon Säger 1. MC Weinheim e.V. GER H 24 24 27 22 22 23,800 119 5

8 Rolf Kuhn MC Schriesheim e.V. GER Sm II 25 27 23 22 24 24,200 121 5

9 Magnus Sörström MGK Warberg SWE Sm I 26 25 27 21 23 24,400 122 6

10 Göran Widlert BGK Jönköping SWE Sm II 25 25 25 23 26 24,800 124 3

11 Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. GER Sw I 26 25 22 24 28 25,000 125 6

12 Susann Johansen MGK Warberg NOR Sw I 24 26 26 25 25 25,200 126 2

13
Thomas Fütterer

Minigolf Wölfe Rheinstetten
02

GER Sm II 24 31 23 26 22 25,200 126 9

14
Beatriz Grüßinger

Minigolf Wölfe Rheinstetten
02

GER Sw I 26 27 26 22 27 25,600 128 5

15
Reinhold Hilß

MSC Bensheim-Auerbach
e.V.

GER Sm II 28 26 26 26 22 25,600 128 6

16 Willi Appel MC Schriesheim e.V. GER Sm II 25 23 29 30 24 26,200 131 7

17
Reinhold Wiegelmann

Minigolf Wölfe Rheinstetten
02

GER Sm II 24 29 28 27 27 27,000 135 5

18
Ursula Crößmann

1. MGC Ludwigshafen 1964
e.V.

GER Sw II 27 25 31 28 24 27,000 135 7

19 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER ü70 35 26 27 26 22 27,200 136 13

20 Lorentz Neverland MGK Warberg SWE Sm II 31 25 25 29 28 27,600 138 6

21 Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. GER ü70 24 30 27 25 32 27,600 138 8

22 Wolfgang Schury 1. MC Weinheim e.V. GER Sm II 31 29 27 28 25 28,000 140 6

23 Stephan Weißer 1. MGC Metzingen e.V. GER Sm II 33 29 24 27 30 28,600 143 9

24
Sven Janz

Minigolf Wölfe Rheinstetten
02

GER Sm I 29 31 28 27 31 29,200 146 4

25 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER Sw II 32 29 28 31 27 29,400 147 5

26 Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. GER Sm II 30 24 31 34 29 29,600 148 10

27 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER D 31 23 29 38 28 29,800 149 15

28 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER Sw I 35 29 32 28 27 30,200 151 8

29 Hans Manderscheid BGC Bildstock e.V. GER Sm II 31 28 33 29 31 30,400 152 5

30 Lars-Göran Guldbrandsson Umeå BGK SWE ü70 30 38 27 29 28 30,400 152 11

31 Gerhard Caspar 1. Mainzer MGC e.V. GER Sm II 30 29 33 33 30 31,000 155 4

32 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER Sw II 31 31 35 28 35 32,000 160 7

33 Ebbe Ohlsson MGK Warberg SWE Sm II 31 32 29 29 41 32,400 162 12

34 Andreas Bertolini SSV Naturns AUT Sm I 29 40 32 35 29 33,000 165 11

35 Mike Fiedler 1. MC Weinheim e.V. GER Sm II 42 33 30 40 39 36,800 184 12

36 Lena Säger 1. MC Weinheim e.V. GER Schw 40 43 31 35 42 38,200 191 12

37 Elfriede Ekholm MC Schriesheim e.V. GER ü70 41 39 40,000 80 2 Nicht beendet
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58. Internationales Osterturnier (System Eternit)

Teamsstatistik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Team Schweden
26

1,300

26

1,300

24

1,200

26

1,300

33

1,650

22

1,100

34

1,700

28

1,400

30

1,500

34

1,700

23

1,150

27

1,350

25

1,250

28

1,400

34

1,700

40

2,000

28

1,400

35

1,750

MC Weinheim
23

1,150

35

1,750

25

1,250

31

1,550

23

1,150

23

1,150

35

1,750

29

1,450

27

1,350

30

1,500

21

1,050

27

1,350

36

1,800

28

1,400

43

2,150

34

1,700

25

1,250

30

1,500

MGW

Rheinstetten

22

1,100

28

1,400

21
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30

1,500
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1,700
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1,900
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1,300
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2,300
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1,800

MGK Warberg
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1,300

31

1,550

21
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35

1,750

29

1,450
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43

2,150
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1,600
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58. Internationales Osterturnier (System Eternit)

Bahnenstatistik

Schnitt1 Schnitt2

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt Schnitt1 Schnitt2

1 Pyramiden 143 36 3 0 0 0 0 1,231

2 Doppelwellen 82 99 1 0 0 0 0 1,555

3 Doppelkeile 159 19 3 1 0 0 0 1,154

4 Labyrinth 117 40 14 6 3 2 0 1,593

5 Mittelhügel 120 40 10 7 1 3 1 1,582

6 Winkel 143 38 1 0 0 0 0 1,220

7 Salto 41 126 11 3 0 1 0 1,890

8 Gerade Bahn ohne Hindernisse 113 65 3 1 0 0 0 1,407

9 Liegende Schleife 114 54 11 3 0 0 0 1,467

10 Stumpfe Kegel 94 82 5 1 0 0 0 1,522

11 Vulkan 162 17 3 0 0 0 0 1,126

12 Schräger Kreis mit Niere 114 51 10 3 1 0 3 1,560

13 Plateau 126 37 11 4 3 0 1 1,489

14 Brücke 97 84 1 0 0 0 0 1,473

15 Rohr 70 76 20 8 1 3 4 2,005

16 Auflaufkeil mit Zielfenster 60 74 29 12 5 2 0 2,088

17 Passagen 115 48 16 2 1 0 0 1,495

18 Blitz 84 58 25 9 4 0 2 1,896
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58. Internationales Osterturnier (Kombination)

Turnierleitung - Schiedsgericht

Turnierleiter Oberschiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter

Stefan
Mittelhammer

Susanne
Berneit

Gerhard
Caspar

Isolde
Erhard

Susann
Johansen

Ann-
Kathrin
Bastian

MC Weinheim MGC Tuttlingen MGC Mainz
BGC Rheinau-

Freistett
MGK Warberg BGC Bildstock

Ergebnisse Eternit
Ergebnisse Beton

Besondere Vorkommnisse
Wolfgang Schury, Abbruch aus gesundheitlichen Gründen

Reinhold Hilß, Abbruch aus gesundheitlichen Gründen
Elfriede Ekholm, Abbruch aus gesundheitlichen Gründen

Damen

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER 33 29 34 29 30 31 23 29 38 28 31,000 29,800 155 149 20 304

Herren

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Timo Glaser MC Schriesheim e.V. GER 28 23 28 29 29 20 21 24 24 21 27,400 22,000 137 110 10 247

2 Simon Säger 1. MC Weinheim e.V. GER 29 27 30 28 25 24 24 27 22 22 27,800 23,800 139 119 10 258

über 70 m/w

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. GER 34 28 31 35 32 24 30 27 25 32 32,000 27,600 160 138 15 298

2 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 36 37 38 32 36 35 26 27 26 22 35,800 27,200 179 136 19 315

3 Lars-Göran Guldbrandsson Umeå BGK SWE 36 37 33 36 37 30 38 27 29 28 35,800 30,400 179 152 15 331

4 Elfriede Ekholm MC Schriesheim e.V. GER 38 35 41 37 37 41 39 37,600 40,000 188 80 8 268 Nicht beendet

Seniorinnen I

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Susann Johansen MGK Warberg NOR 29 29 30 33 27 24 26 26 25 25 29,600 25,200 148 126 8 274

2 Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. GER 30 29 31 30 33 26 25 22 24 28 30,600 25,000 153 125 10 278

3 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER 30 33 25 29 35 35 29 32 28 27 30,400 30,200 152 151 18 303

Schülerinnen

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Lena Säger 1. MC Weinheim e.V. GER 43 38 37 47 37 40 43 31 35 42 40,400 38,200 202 191 22 393

Senioren I

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Magnus Sörström MGK Warberg SWE 31 28 27 27 27 26 25 27 21 23 28,000 24,400 140 122 10 262

2 Andreas Bertolini SSV Naturns AUT 44 30 34 41 33 29 40 32 35 29 36,400 33,000 182 165 25 347

Seniorinnen II

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER 35 28 29 30 31 27 25 31 28 24 30,600 27,000 153 135 14 288

2 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 33 31 34 31 30 32 29 28 31 27 31,800 29,400 159 147 9 306

3 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER 33 37 38 35 34 31 31 35 28 35 35,400 32,000 177 160 12 337

https://ba.minigolfsport.de/turnier4992e/result.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992e/result.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992e/result.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992b/result.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992b/result.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992b/result.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/103.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/103.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/105.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/105.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/137.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/137.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/110.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/110.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/132.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/132.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/126.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/126.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/130.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/130.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/134.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/134.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/140.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/140.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/148.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/148.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/135.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/135.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/142.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/142.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/128.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/128.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/144.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/144.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/127.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/127.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/129.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4992/129.htm


Senioren II

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Göran Widlert BGK Jönköping SWE 25 28 28 28 32 25 25 25 23 26 28,200 24,800 141 124 10 265

2 Lennart Johnsson Askims BGK SWE 28 33 31 30 33 23 26 23 24 23 31,000 23,800 155 119 8 274

3 Willi Appel MC Schriesheim e.V. GER 31 29 30 25 31 25 23 29 30 24 29,200 26,200 146 131 13 277

4 Rolf Kuhn MC Schriesheim e.V. GER 36 34 28 33 26 25 27 23 22 24 31,400 24,200 157 121 15 278

5 Lorentz Neverland MGK Warberg SWE 34 36 26 37 30 31 25 25 29 28 32,600 27,600 163 138 17 301

6 Hans Manderscheid BGC Bildstock e.V. GER 27 35 32 32 33 31 28 33 29 31 31,800 30,400 159 152 13 311

7 Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. GER 35 36 32 32 31 30 24 31 34 29 33,200 29,600 166 148 15 314

8 Gerhard Caspar 1. Mainzer MGC e.V. GER 36 36 28 32 41 30 29 33 33 30 34,600 31,000 173 155 17 328

9 Ebbe Ohlsson MGK Warberg SWE 36 29 32 32 37 31 32 29 29 41 33,200 32,400 166 162 20 328

10 Mike Fiedler 1. MC Weinheim e.V. GER 36 38 41 33 37 42 33 30 40 39 37,000 36,800 185 184 20 369

11 Reinhold Hilß MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER 28 26 26 26 22 0,000 25,600 0 128 6 128 Nicht beendet

12 Wolfgang Schury 1. MC Weinheim e.V. GER 31 29 27 28 25 0,000 28,000 0 140 6 140 Nicht beendet

Teams

Paarwertung

Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Gesamt

1 Appel/Glaser 59 52 58 54 60 45 44 53 54 45 26,200 524

2 Söhrström/Johansen 60 57 57 60 54 50 51 53 46 48 26,800 536

3 Widlert/Jonsson 53 61 59 58 65 48 51 48 47 49 26,950 539

4 Emich/Berneit 60 62 56 59 68 61 54 54 52 55 29,050 581

5 Ohlsson/Neverland 70 65 58 69 67 62 57 54 58 69 31,450 629

6 Sägerstars 72 65 67 75 62 64 67 58 57 64 32,550 651

1  Appel/Glaser R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Willi Appel 31 29 30 25 31 25 23 29 30 24 29,200 26,200 277

Timo Glaser 28 23 28 29 29 20 21 24 24 21 27,400 22,000 247

59 52 58 54 60 45 44 53 54 45 26,200 524

2  Söhrström/Johansen R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Magnus Sörström 31 28 27 27 27 26 25 27 21 23 28,000 24,400 262

Susann Johansen 29 29 30 33 27 24 26 26 25 25 29,600 25,200 274

60 57 57 60 54 50 51 53 46 48 26,800 536

3  Widlert/Jonsson R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Göran Widlert 25 28 28 28 32 25 25 25 23 26 28,200 24,800 265

Lennart Johnsson 28 33 31 30 33 23 26 23 24 23 31,000 23,800 274

53 61 59 58 65 48 51 48 47 49 26,950 539

4  Emich/Berneit R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Michaela Emich 30 33 25 29 35 35 29 32 28 27 30,400 30,200 303

Susanne Berneit 30 29 31 30 33 26 25 22 24 28 30,600 25,000 278

60 62 56 59 68 61 54 54 52 55 29,050 581

5  Ohlsson/Neverland R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Ebbe Ohlsson 36 29 32 32 37 31 32 29 29 41 33,200 32,400 328

Lorentz Neverland 34 36 26 37 30 31 25 25 29 28 32,600 27,600 301

70 65 58 69 67 62 57 54 58 69 31,450 629

6  Sägerstars R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Simon Säger 29 27 30 28 25 24 24 27 22 22 27,800 23,800 258

Lena Säger 43 38 37 47 37 40 43 31 35 42 40,400 38,200 393

72 65 67 75 62 64 67 58 57 64 32,550 651

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.21.4
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58. Internationales Osterturnier (Kombination)

Gesamtliste

Platz Name Verein Land Kat.  B1  B2  B3  B4  B5  E6  E7  E8  E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Ges Diff

1 Timo Glaser MC Schriesheim e.V. GER H 28 23 28 29 29 20 21 24 24 21 27,400 22,000 137 110 247 10

2 Reinhold Hilß MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER Sm II 28 26 26 26 22 0,000 25,600 0 128 128 6 Nicht beendet

3 Simon Säger 1. MC Weinheim e.V. GER H 29 27 30 28 25 24 24 27 22 22 27,800 23,800 139 119 258 10

4 Magnus Sörström MGK Warberg SWE Sm I 31 28 27 27 27 26 25 27 21 23 28,000 24,400 140 122 262 10

5 Göran Widlert BGK Jönköping SWE Sm II 25 28 28 28 32 25 25 25 23 26 28,200 24,800 141 124 265 10

6 Susann Johansen MGK Warberg NOR Sw I 29 29 30 33 27 24 26 26 25 25 29,600 25,200 148 126 274 8

7 Lennart Johnsson Askims BGK SWE Sm II 28 33 31 30 33 23 26 23 24 23 31,000 23,800 155 119 274 8

8 Willi Appel MC Schriesheim e.V. GER Sm II 31 29 30 25 31 25 23 29 30 24 29,200 26,200 146 131 277 13

9 Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. GER Sw I 30 29 31 30 33 26 25 22 24 28 30,600 25,000 153 125 278 10

10 Rolf Kuhn MC Schriesheim e.V. GER Sm II 36 34 28 33 26 25 27 23 22 24 31,400 24,200 157 121 278 15

11 Wolfgang Schury 1. MC Weinheim e.V. GER Sm II 31 29 27 28 25 0,000 28,000 0 140 140 6 Nicht beendet

12 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER Sw II 35 28 29 30 31 27 25 31 28 24 30,600 27,000 153 135 288 14

13 Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. GER ü70 34 28 31 35 32 24 30 27 25 32 32,000 27,600 160 138 298 15

14 Lorentz Neverland MGK Warberg SWE Sm II 34 36 26 37 30 31 25 25 29 28 32,600 27,600 163 138 301 17

15 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER Sw I 30 33 25 29 35 35 29 32 28 27 30,400 30,200 152 151 303 18

16 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER D 33 29 34 29 30 31 23 29 38 28 31,000 29,800 155 149 304 20

17 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER Sw II 33 31 34 31 30 32 29 28 31 27 31,800 29,400 159 147 306 9

18 Hans Manderscheid BGC Bildstock e.V. GER Sm II 27 35 32 32 33 31 28 33 29 31 31,800 30,400 159 152 311 13

19 Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. GER Sm II 35 36 32 32 31 30 24 31 34 29 33,200 29,600 166 148 314 15

20 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER ü70 36 37 38 32 36 35 26 27 26 22 35,800 27,200 179 136 315 19

21 Gerhard Caspar 1. Mainzer MGC e.V. GER Sm II 36 36 28 32 41 30 29 33 33 30 34,600 31,000 173 155 328 17

22 Ebbe Ohlsson MGK Warberg SWE Sm II 36 29 32 32 37 31 32 29 29 41 33,200 32,400 166 162 328 20

23 Lars-Göran Guldbrandsson Umeå BGK SWE ü70 36 37 33 36 37 30 38 27 29 28 35,800 30,400 179 152 331 15

24 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER Sw II 33 37 38 35 34 31 31 35 28 35 35,400 32,000 177 160 337 12

25 Andreas Bertolini SSV Naturns AUT Sm I 44 30 34 41 33 29 40 32 35 29 36,400 33,000 182 165 347 25

26 Mike Fiedler 1. MC Weinheim e.V. GER Sm II 36 38 41 33 37 42 33 30 40 39 37,000 36,800 185 184 369 20

27 Elfriede Ekholm MC Schriesheim e.V. GER ü70 38 35 41 37 37 41 39 37,600 40,000 188 80 268 8 Nicht beendet

28 Lena Säger 1. MC Weinheim e.V. GER Schw 43 38 37 47 37 40 43 31 35 42 40,400 38,200 202 191 393 22
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58. Internationales Osterturnier (Kombination)

Teamsstatistik

Weinheim Beton

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Appel/Glaser 15 1,500 14 1,400 13 1,300 15 1,500 15 1,500 20 2,000 16 1,600 17 1,700 20 2,000 17 1,700 10 1,000 12 1,200 16 1,600 16 1,600 18 1,800 20 2,000 18 1,800 11 1,100

Söhrström/Johansen 16 1,600 16 1,600 13 1,300 20 2,000 17 1,700 18 1,800 15 1,500 17 1,700 16 1,600 16 1,600 10 1,000 14 1,400 14 1,400 16 1,600 21 2,100 19 1,900 17 1,700 13 1,300

Widlert/Jonsson 18 1,800 19 1,900 12 1,200 20 2,000 14 1,400 19 1,900 12 1,200 21 2,100 20 2,000 17 1,700 11 1,100 17 1,700 16 1,600 15 1,500 19 1,900 19 1,900 15 1,500 12 1,200

Emich/Berneit 14 1,400 22 2,200 12 1,200 21 2,100 13 1,300 19 1,900 16 1,600 19 1,900 24 2,400 18 1,800 10 1,000 18 1,800 13 1,300 17 1,700 22 2,200 17 1,700 19 1,900 11 1,100

Ohlsson/Neverland 22 2,200 20 2,000 15 1,500 15 1,500 20 2,000 18 1,800 15 1,500 22 2,200 22 2,200 15 1,500 11 1,100 15 1,500 19 1,900 17 1,700 26 2,600 25 2,500 17 1,700 15 1,500

Sägerstars 19 1,900 17 1,700 12 1,200 29 2,900 18 1,800 20 2,000 16 1,600 18 1,800 20 2,000 16 1,600 10 1,000 20 2,000 17 1,700 19 1,900 35 3,500 18 1,800 22 2,200 15 1,500

Weinheim Miniaturgolf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Appel/Glaser 12 1,200 16 1,600 11 1,100 11 1,100 11 1,100 13 1,300 16 1,600 12 1,200 16 1,600 13 1,300 10 1,000 13 1,300 10 1,000 12 1,200 16 1,600 18 1,800 14 1,400 17 1,700

Söhrström/Johansen 13 1,300 15 1,500 10 1,000 11 1,100 10 1,000 12 1,200 20 2,000 16 1,600 14 1,400 16 1,600 10 1,000 16 1,600 13 1,300 13 1,300 15 1,500 18 1,800 13 1,300 13 1,300

Widlert/Jonsson 13 1,300 13 1,300 10 1,000 12 1,200 13 1,300 11 1,100 16 1,600 14 1,400 13 1,300 15 1,500 11 1,100 10 1,000 10 1,000 15 1,500 17 1,700 18 1,800 12 1,200 20 2,000

Emich/Berneit 11 1,100 15 1,500 14 1,400 14 1,400 12 1,200 14 1,400 17 1,700 13 1,300 13 1,300 17 1,700 11 1,100 12 1,200 28 2,800 16 1,600 22 2,200 20 2,000 12 1,200 15 1,500

Ohlsson/Neverland 13 1,300 16 1,600 11 1,100 24 2,400 19 1,900 12 1,200 23 2,300 16 1,600 13 1,300 13 1,300 11 1,100 17 1,700 13 1,300 14 1,400 20 2,000 21 2,100 15 1,500 29 2,900

Sägerstars 12 1,200 20 2,000 14 1,400 21 2,100 12 1,200 12 1,200 19 1,900 16 1,600 14 1,400 14 1,400 11 1,100 22 2,200 17 1,700 13 1,300 30 3,000 23 2,300 16 1,600 24 2,400
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58. Internationales Osterturnier (Kombination)

Bahnenstatistik

Schnitt1 Schnitt2

Weinheim Beton

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt Schnitt1 Schnitt2

1 Bahn 1 50 69 11 0 0 0 0 1,700

2 Bahn 2 48 66 10 4 2 0 0 1,815

3 Bahn 3 86 39 5 0 0 0 0 1,377

4 Bahn 4 37 61 19 7 3 1 2 2,146

5 Bahn 5 57 63 9 0 0 0 1 1,669

6 Bahn 6 16 103 9 0 2 0 0 1,992

7 Bahn 7 68 49 9 4 0 0 0 1,608

8 Bahn 8 14 102 14 0 0 0 0 2,000

9 Bahn 9 21 75 19 8 4 3 0 2,292

10 Bahn 10 36 88 6 0 0 0 0 1,769

11 Bahn 11 127 3 0 0 0 0 0 1,023

12 Bahn 12 47 70 13 0 0 0 0 1,738

13 Bahn 13 60 61 7 2 0 0 0 1,623

14 Bahn 14 44 83 2 1 0 0 0 1,692

15 Bahn 15 13 73 19 16 2 5 2 2,569

16 Bahn 16 33 65 21 6 4 1 0 2,123

17 Bahn 17 35 77 15 3 0 0 0 1,892

18 Bahn 18 95 25 5 5 0 0 0 1,385

Weinheim Miniaturgolf

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt Schnitt1 Schnitt2

1 Pyramiden 104 32 1 0 0 0 0 1,248

2 Doppelwelle 55 81 1 0 0 0 0 1,606

3 Sandkasten 116 17 3 1 0 0 0 1,190

4 Labby 84 33 10 5 3 2 0 1,657

5 Mittelhügel 91 29 8 5 0 3 1 1,591

6 Winkel 105 31 1 0 0 0 0 1,241

7 Salto 29 95 10 2 0 1 0 1,920

8 Gradschlag 75 60 1 1 0 0 0 1,474

9 Schleife 81 46 7 3 0 0 0 1,504

10 Stumpfkegel 69 63 4 1 0 0 0 1,540

11 Vulkan 121 14 2 0 0 0 0 1,131

12 Niere 88 35 7 3 1 0 3 1,584

13 Hochplateau 92 28 10 4 2 0 1 1,540

14 Brücke 71 65 1 0 0 0 0 1,489

15 Rohr 51 54 16 8 1 3 4 2,117

16 Fenster 43 54 25 10 3 2 0 2,139

17 Passagen 83 37 14 2 1 0 0 1,547

18 Blitz 60 39 24 9 3 0 2 2,007
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Name Verein Id Kategorie

Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-44416 Senioren I

Timo Glaser MC Schriesheim e.V. GER-36872 Herren

Simon Säger 1. MC Weinheim e.V. GER-67978 Herren

Magnus Sörström MGK Warberg SWE-167076 Senioren I

Göran Widlert BGK Jönköping SWE-15385 Senioren II

Karl-Heinz Gerwert MGF Waldshut 1974 e.V. GER-5821 ü70 m/w

Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. GER-22832 Senioren II

Willi Appel MC Schriesheim e.V. GER-45054 Senioren II

Susann Johansen MGK Warberg SWE-842616 Seniorinnen I

Helmut Schön MC Ilvesheim e.V. GER-35267 Senioren II

Peter Joch MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER-67793 Senioren I

Michael Weiß MC Schriesheim e.V. GER-38113 Senioren II

Raffaele Canceniella MC Schriesheim e.V. GER-5015 Senioren II

Gerd Hausmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-65456 Senioren I

Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-26349 ü70 m/w

Claudia Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. GER-67396 Seniorinnen II

Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER-66974 Seniorinnen I

Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. GER-48006 Seniorinnen I

Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-44760 Seniorinnen II

Uwe Schmitt MC Schriesheim e.V. GER-33891 Senioren II

Ulrich Pfeifer MGF Waldshut 1974 e.V. GER-67603 ü70 m/w

Werner Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-28040 Senioren II

Lennart Johnsson Askims BGK SWE-100282 Senioren II

Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER-37582 Damen

Rolf Kuhn MC Schriesheim e.V. GER-67557 Senioren II

Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER-28046 Seniorinnen II

Patrick Saar 1. MGC Tuttlingen e.V. GER-36288 Herren

Hans Manderscheid BGC Bildstock e.V. GER-6693 Senioren II

Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-548 Seniorinnen II

Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. GER-67349 ü70 m/w

Matthias Bäcker MGC Sulzfeld e.V. GER-27343 Herren

Siegfried Pitz MGC Sulzfeld e.V. GER-40567 Senioren II

Stefan Schumacher 1. MGC Tuttlingen e.V. GER-66673 Herren

Franz Maurer 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-5100 Senioren II

Lorentz Neverland MGK Warberg SWE-77318 Senioren II

Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. GER-66447 Senioren II

Ebbe Ohlsson MGK Warberg SWE-552838 Senioren II

Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. GER-40559 Senioren I

Werner Dosch MC Ilvesheim e.V. GER-66213 Herren

Franz Reimling MC Ilvesheim e.V. GER-40617 Senioren I

Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-20690 Senioren II

Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-26815 Senioren II

Jeannette Weiß 1. MGC Mannheim 1968 e.V. GER-38112 Seniorinnen II

Manfred Schmiedlin MGF Waldshut 1974 e.V. GER-67601 Senioren II

Gerhard Caspar 1. Mainzer MGC e.V. GER-37789 Senioren II

Kurt Bien 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-63302 ü70 m/w

Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER-37583 Seniorinnen II

Lars-Göran Guldbrandsson Umeå BGK SWE-576197 ü70 m/w

Reiner Ritschel MC Schriesheim e.V. GER-5020 ü70 m/w

Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER-4645 ü70 m/w

Gerda Ehresmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-3634 Seniorinnen II



Name Verein Id Kategorie

Andreas Bertolini SSV Naturns ITA-101456 Senioren I

Ingrid Mayr MGF Waldshut 1974 e.V. GER-68059 Seniorinnen II

Ludmila Säger 1. MC Weinheim e.V. GER-68168 Damen

Mike Fiedler 1. MC Weinheim e.V. GER-68331 Senioren II

Daniela Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. GER-28041 Seniorinnen II

Silvia Schmidt 1. MGC Mannheim 1968 e.V. GER-67258 Seniorinnen II

Elfriede Ekholm MC Schriesheim e.V. GER-4338 ü70 m/w

Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. GER-37979 Senioren II

Ralph Schackmann 1. MC Weinheim e.V. GER-68405 Senioren II

Lena Säger 1. MC Weinheim e.V. GER-68197 Schülerinnen

Regina Fischer 1. MC Weinheim e.V. GER-68335 Seniorinnen II

Reinhold Hilß MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER-50172 Senioren II

Wolfgang Schury 1. MC Weinheim e.V. GER-47009 Senioren II

Timo Glaser MC Schriesheim e.V. GER-36872 Herren

Michael Oseit 1. MC Weinheim e.V. GER-45103 Senioren I

Jürgen Beutin 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-27202 Senioren II

Luca Hoock 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. GER-66979 Herren

René Dippelhofer BGSV Bad Homburg v.d.H. e.V. GER-45139 Senioren I

Lennart Johnsson Askims BGK SWE-100282 Senioren II

Simon Säger 1. MC Weinheim e.V. GER-67978 Herren

Rolf Kuhn MC Schriesheim e.V. GER-67557 Senioren II

Magnus Sörström MGK Warberg SWE-167076 Senioren I

Göran Widlert BGK Jönköping SWE-15385 Senioren II

Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. GER-48006 Seniorinnen I

Susann Johansen MGK Warberg SWE-842616 Seniorinnen I

Thomas Fütterer Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER-35793 Senioren II

Beatriz Grüßinger Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER-35795 Seniorinnen I

Reinhold Hilß MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER-50172 Senioren II

Willi Appel MC Schriesheim e.V. GER-45054 Senioren II

Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER-4859 Senioren II

Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-44760 Seniorinnen II

Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER-4645 ü70 m/w

Lorentz Neverland MGK Warberg SWE-77318 Senioren II

Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. GER-67349 ü70 m/w

Wolfgang Schury 1. MC Weinheim e.V. GER-47009 Senioren II

Stephan Weißer 1. MGC Metzingen e.V. GER-35784 Senioren II

Sven Janz Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER-67236 Senioren I

Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER-28046 Seniorinnen II

Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. GER-66447 Senioren II

Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER-37582 Damen

Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER-66974 Seniorinnen I

Hans Manderscheid BGC Bildstock e.V. GER-6693 Senioren II

Lars-Göran Guldbrandsson Umeå BGK SWE-576197 ü70 m/w

Gerhard Caspar 1. Mainzer MGC e.V. GER-37789 Senioren II

Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER-37583 Seniorinnen II

Ebbe Ohlsson MGK Warberg SWE-552838 Senioren II

Andreas Bertolini SSV Naturns ITA-101456 Senioren I

Mike Fiedler 1. MC Weinheim e.V. GER-68331 Senioren II

Lena Säger 1. MC Weinheim e.V. GER-68197 Schülerinnen

Elfriede Ekholm MC Schriesheim e.V. GER-4338 ü70 m/w




